Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

(тридцать четвертая сессия)

00.00.2014                                                                                                    №000
с. Палецкое
О внесении изменений в решение тридцатой сессии  Совета депутатов Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области четвертого созыва от 28.02.2014 № 184 «Об установлении размера платы за наем жилья и вывоз жидких бытовых отходов на 2014 год»

Рассмотрев экспертное заключение Управления законопроектных работ и ведения регистра от 06.08.2014 № 4153-4-04/9 на решение тридцатой сессии Совета депутатов Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области от 28.02.2014 № 184 «Об установлении размера платы за наем жилья и вывоз жидких бытовых отходов на 2014 год», с целью приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства,
Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение тридцатой сессии Совета депутатов Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области от 28.02.2014 № 184 «Об установлении размера платы за наем жилья и вывоз жидких бытовых отходов на 2014 год»:
пункт 4- отменить.

2. Настоящее решение опубликовать  в газете «Бюллетень органов местного самоуправления Палецкого сельсовета».

Глава Палецкого сельсовета
Баганского района Новосибирской области

                В.И.Калач